
 
 

 

 

 

Accenture Central Europe B.V.,  
U krčského nádraží 38a, 140 00 Praha 4   
zapsáná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložka 7660 
IČO: 16886632, DIČ: CZ16886632   

tel: 2 4172 1059, 2 4172 1545 fax: 24147 0359    
 

 2/2 důvěrné 

 

Indikativní nabídka 

Programátorské práce – vývoj a úpravy open source 
aplikací MZK 

 

Datum předání: 12.12.2017 Platnost do: 18.12.2017 

 

Identifikační údaje: 

Název:  Accenture Central Europe B.V. 

Sídlo  :  U krčského nádraží 38a, 140 00 Praha 4 

Právní forma: státní příspěvková organizace 

IČ:         16886632 

DIČ:       CZ16886632 

zapsáná v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložka 7660 

jednatel : R. Libonati 

 

kontaktní osoba:  Pavel Kocourek 

telefon: 602220084  

mail: pavel.kocourek@accenture.com        

 

 

Kvalifikační předpoklady:  

Výpis z OR a ŽL jsou předloženy v připojených souborech 

 

Popis nabízeného řešení: 

Nabídka je předkládána na části programátorské práce na aplikacích ProArc a Kramerius. 

Vzniklý sw kód bude součástí hlavní vývojové větve obou systémů pod open source 

licencí GNU GPL. 

 

1) V rámci uvedeného rozsahu prací bude řešena analýza a PoC nasazení 

prohlížečky, využívané v publikačním systému Kramerius.  

Předmětem není produkční implementace, která může vyžadovat další práce. 

 

2) V rámci uvedeného rozsahu prací bude rozšířen index vyhledávacího systému 

SOLR o lokační údaje. Tato data budou z indexu propagována do API systému 

Kramerius. 

Předmětem není změna v klientovi Krameria. 

 

Cena: 

Rozsah MD Jedn. Cena Cena
1 úprava násroje ProArc – vylepšení 

funkčnosti pro workflow MZK a integrace 

změn provedených zaměstnanci MZK do 

mainstream 

3   10 800 Kč        32 400 Kč 

 Celkem       32 400 Kč 
DPH 6 804 Kč
Cena s DPH 39 204 Kč  

 

 



 
 

 

 

 

Accenture Central Europe B.V.,  
U krčského nádraží 38a, 140 00 Praha 4   
zapsáná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložka 7660 
IČO: 16886632, DIČ: CZ16886632   

tel: 2 4172 1059, 2 4172 1545 fax: 24147 0359    
 

 2/2 důvěrné 

Rozsah MD Jedn. Cena Cena
2 úprava systému Kramerius – zprovoznění 

geografického hledání v Solru a API 

3   10 800 Kč        32 400 Kč 

 Celkem       32 400 Kč 
DPH 6 804 Kč
Cena s DPH 39 204 Kč  

 

 

Platební podmínky: 

Fakturace bude probíhat na základě vystavené faktury po splnění předmětu smlouvy 

 

Obchodní podmínky: 

Práce budou realizovány a fakturovány v roce 2017, na základě objednávky zadavatele 

Záruka na vady 1 rok od dokončení.   

 

Návrh smlouvy: 

Práce budou realizovány na základě Rámcové smlouvy, která je přílohou. 

 

Předpokládaný termín realizace: prosinec 2017. 

Místo plnění: Moravská zemská knihovna v Brně, Kounicova 65a, Brno 

 

 

 


